ПРАВИТЕЛЬСТВО /I ff 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %ш**ш) КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта 2014 года № 77
г. Ижевск

О минимальном размере взноса на

капитальный ремонт общего

имущества в многоквартирных

домах на территории Удмуртской

Республики

В соответствии со статьями 156 и 167 Жилищного кодекса Российской

Федерации, статьёй 4 Закона Удмуртской Республики от 22 октября

2013 года № 64-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый минимальный размер взноса на

капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на

территории Удмуртской Республики на 2014 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после

его официального опубликования.

Председатель Правит

Удмуртской респу^ад^й^Ш^Диткевич

ге

Утверждён

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 03 марта 2014 года № 77

Минимальный размер взноса

на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах

на территории Удмуртской Республики на 2014 год

№

п/п

Тип и этажность

многоквартирного дома

Здания с лифтом

5-этажные и выше

Здания без лифта

7-этажные и ниже

Минимальный размер взноса

на капитальный ремонт общего

имущества в многоквартирном доме

(рублей на 1 кв.м общей площади

помещения в месяц)

6,90

6,30